
a) 
ZARZĄDZENIE NR D.0210.4.2021  

Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego  

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 5 marca 2021 r.  

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego  

w Jastrzębiu-Zdroju.  

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 1282 t.j.) art. 77 2 § 5 oraz art. 24126 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz.  

1320 t.j. z późno zm.)  

zarządzam:  

§1  

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju, zwanym  

dalej "Regulaminem", stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia NR 0.0210.1.2021 Dyrektora Jastrzębskiego  

Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 22 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu  

wynagradzania pracowników Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju wprowadzić następujące  

zmiany:  

1. §12 ust. 1 Regulaminu otrzymuje brzmienie:  

,,1. Pracownikowi obsługi przysługuje dodatek, zwany dalej "dodatkiem uzupełniającym", którego wysokość  

uzależniona jest od zajmowanego stanowiska, warunków pracy, charakteru i miejsca pracy, systemu pracy, a także  

zakresu wykonywanych czynności. Miesięczna kwota brutto dodatku uzupełniającego wynosi:  

1) dla kierowcy ciągnika rolniczego lub samochodu ciężarowego - 330,00 zł,  

2) dla pracownika wykonującego okresowo pracę kierowcy - 250,00 zł,  

3) dla pracowników pełniących rolę brygadzisty - 220,00 zł,  

4) za pracę w systemie zmianowym lub na podstawie harmonogramu pracy - 110,00 zł,  

5) z tytułu wykonywania pracy w warunkach uciążliwych:  

b) na terenie Schroniska dla bezdomnych zwierząt - 200,00 zł,  

c) na terenie Gminnego Punktu Zbierania Odpadów Niebezpiecznych, cmentarzy komunalnych,  

parku zdrojowego lub przy porządkowaniu dzikich wysypisk śmieci - 170,00 zł,  

c) w pasie drogowym, na terenie ścieżek rowerowych, piaskownic lub placów zabaw -170,00 zł,  

d) przy koszeniu lub karczowaniu zieleni -170,00 zł,  

e) inne - do 200,00 zł."  

2. §12 ust. 2 Regulaminu otrzymuje brzmienie:  

,,2. Do warunków uciążliwych upoważniających do przyznania pracownikowi obsługi dodatku uzupełniającego,  

o których mowa wyżej w ust. 1 pkt 5) zalicza się wykonywanie pracy w stale powtarzającym się narażeniu na  

przynajmniej jeden z następujących czynników: wykonywanie pracy w pasie drogowym, wykonywanie pracy w  

narażeniu na wibracje, hałas, pył, spaliny, odór, styczność z substancjami lub odpadami niebezpiecznymi, ryzyko  

upadku z wysokości, praca na otwartej przestrzeni w narażeniu na zmienne warunki atmosferyczne".  

3. §12 ust. 7 Regulaminu otrzymuje brzmienie:  

,,7. Kwota wypłacanego dodatku uzupełniającego jest pomniejszana proporcjonalnie za każdy dzień nieobecności  

pracownika obsługi w pracy i zaokrąglana do pełnych 10,00 zł."  

4. §12 ust. 8 Regulaminu otrzymuje brzmienie:  

,,8. Dodatek uzupełniający dla pracownika obsługi zatrudnionego w niepełnym wymiarze czasu pracy  

pomniejszany jest proporcjonalnie do rzeczywistego wymiaru zatrudnienia i zaokrąglany do pełnych 10,00 zł."  

5. Załącznik nr 4 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  



§2  
W pozostałym zakresie Regulamin pozostaje bez zmian.  

 
§3   

Zarządzenie oraz Regulamin wchodzą w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania ich do wiadomości  

pracowników Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju, to jest z dniem 20 marca 2021 r. 

 

     DYREKTOR 
/-/ Marek Krakowski 

 

 

 

  

 
d) 

W UZGODNIENIU:  

 
 

  

PRACODAWCA:  
 


